
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow, kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40 Zarządzenie Nr<2ó/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 19 stycznia 2025 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli, o której mowa w art.28a ust.1 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

Działając na podstawie art. 28a ust.1 i w związku z art.28a ust.2 Ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.177 z późn.zm.) zarządzam, co następuje :

§1
Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Ustroniu Morskim z siedzibą w Ustroniu Morskim (78-111 Ustronie Morskie) 
ul.Osiedlowa 2B w zakresie :
- realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Ustronie Morskie na lata 
2022-2024,
- zatrudnienia asystenta rodziny,
- prowadzenia poradnictwa specjalistycznego. 
Kontrola obejmuje okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2024r.

§2
W skład Komisji, o której mowa w §1 wchodzą :

1. Ewa Ostrowska -  Sekretarz Gminy Ustronie Morskie -  Przewodnicząca Komisji,
2. Anna Leśna -  Inspektor ds. kultury fizycznej, turystyki i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi -  Członek Komisji
3. Wioletta Pańtak -  Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjny- Członek 

Komisji.
4. Agnieszka Szubert -  Inspektor ds. ewidencji działalności gospodarczej, profilaktyki 

przeciwalkoholowej i uzależnień -  Członek Komisji

§3
Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 10 marca 2025 roku.

§4
1. Przeprowadzone czynności kontrolne należy udokumentować w postaci protokołu.
2. Protokół winien być sporządzony w terminie 7 dni od dnia zakończenia kontroli.
3. W terminie 7 dnia od dnia otrzymania protokołu kierownik jednostki kontrolowanej 

może zgłosić swoje zastrzeżenia co do zawartych w nim ustaleń.
4. Jeżeli w wyniku kontroli zostaną stwierdzone uchybienia w działalności kontrolowanej 

jednostki należy sporządzić zalecenia pokontrolne, które podpisuje Wójt Gminy lub 
osoba przez niego upoważniona.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓrfGjhlNY

GrżegOTzĈ h o ra


